
Lag Kaptein Telefon E-post

Sortland BK 2 Tommy Elde 980 01 162 tommy.elde@vesteralskraft.no

Namsos BK Robert Althe 971 60 950 robert.althe@ntebb.no

Sunndalsøra BK 1 Asbjørn Kindsbekken 917 34 920 akindsbekken@gmail.com

Sunndalsøra BK 2 Geir Morten Skar 911 63 310 geisk@sunndals.net

Sogndal BK 1 Willy Myhre 901 92 277 willy.myhre@hisf.no

Bergen Akademiske BK 1 Christian Bakke 979 25 636 bakke95@hotmail.com

Bergen Akademiske BK 2 Sven-Olai Høyland 472 59 543 soh@hvl.no

Flekkefjord BK Geir Austad 952 11 480 geir@iserv.no

Kristiansands BK 1 Geir Brekka 993 84 754 geir@viego.no

Nøtterøy BK 1 Knut Kjærnsrød 907 88 780 knutk@hotmail.com

Lillehammer BK Stian Andersen 971 03 206 stiander@yahoo.no

BK Norrøna 1 Marcus Andreas Scheie 901 56 623 marcus.scheie@hotmail.com

TopBridge BC 4 Gunn Kari Helness 926 32 711 gunn.helness@gmail.com

TopBridge BC 6 Lasse Aaseng 950 63 675 lasse.aaseng@gmail.com


